*
Poe

PREFEITURA DE TATUÍ SECRETARIA DE SERVIÇOS PÚBLICOS E ZELADORIA
PELO TRABALHOVENCEREMOS

Ofício nº 612/2022 Tatuí, 23 de Setembro de 2022.

À SECRETARIADE GOVERNO E NEGÓCIOSJURÍDICOS

ASSUNTO: REQUERIMENTO CÂMARANº 2458/2022

Prezado Senhor.

Em atenção à solicitaçãodo Ilmo. Vereador Jairo Martins, referente à limpeza em toda extensão

da Rua Luiza Gaiotto Corradi, no bairro Rua José Gaspar, no bairro Jardim Juliana, informo que será

efetuada uma vistoria pela equipe técnica responsável, para análise e posterior providência cabível para

o atendimentoao solicitado.

Sem mais para o momento, aproveitamos o ensejo para reiterar nossos protestos de elevada

consideração e estima.

Atenciosamente,

R

EST Ao O AIse
ENG. José Mauricio DEL FioL NETO

DIRETOR EXECUTIVO

SECRETARIA DE SERVIÇOS PÚBLICOSE ZELADORIA

RUA JÚLIA DE MELO MACHADO, 270 — PQ. INDUSTRIAL — TATUÍ/SP
FONE: (15) 3305-3202 — CEP 18272.521